ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-XD
V/v tham gia góp ý đối với

Dự thảo báo cáo của Sở Xây dựng

và ý kiến của Sở Y tế tại Báo cáo

số 4316/BC-SYT ngày 19/11/2023

TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Sở Xây dựng Quảng Ngãi.

Theo nội dung đề nghị của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

2692/SXD-QLN&BĐS ngày 21/12/2023 về việc tham gia ý kiến giải quyết

vướng mắc liên quan đến ngôi nhà số 427 - 429 đường Hùng Vương, thành phố

Quảng Ngãi.

Qua nghiên cứu, xem xét hồ sơ tài liệu gửi kèm theo; trên cơ sở đề xuất

của phòng Quản lý đô thị thành phố; UBND thành phố Quảng Ngãi thống nhất

theo Dự thảo báo cáo của Sở Xây dựng và ý kiến của Sở Y tế tại Báo cáo số

4316/BC-SYT ngày 19/11/2023 tình hình khó khăn, vướng mắc trong việc di

dời người dân, phá dỡ ngôi nhà số 427 - 429 Hùng Vương, thành phố Quảng

Ngãi.

UBND thành phố Quảng Ngãi có ý kiến như trên; đề nghị Sở Xây dựng

tổng hợp, tham mưu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND TP;

- Các Phòng: QLĐT, TN&MT, TCKH TP;

- VPUB: C, P.CVP, CV (XD);

- Lưu: VT, QLĐT (Chnh).

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		2024-01-02T16:10:53+0700

		2024-01-02T16:56:18+0700

		2024-01-02T16:56:18+0700

		2024-01-02T16:56:18+0700